
Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL

1 Nicolas Echavarria Botero                                            CC Medellin 69 68 73 67 -7 277

2 Marcelo Rozo Rengifo                                                 El Rancho 70 71 68 70 -5 279

2 Ricardo Jose Celia Trespalacios                                    Country Club Bquilla 67 70 71 71 -5 279

4 Juan Pablo Luna Turbay San Andres 71 65 76 69 -3 281

5 Jesus Armando Amaya Contreras Independiente 69 71 71 72 -1 283

6 Jaime Clavijo Parra La Sabana 68 77 73 69 3 287

6 Jhonatan Perez Collazos CC Pereira 69 70 72 76 3 287

8 Mario Julian Hurtado Mendez Club Militar 68 80 70 70 4 288

8 Camilo Aguado Independiente 73 68 74 73 4 288

10 Bernardo Gonzalez Farallones 73 74 73 69 5 289

10 Sergio Alejandro Diaz Gutierrez Pueblo Viejo 71 75 73 70 5 289

10 Santiago Rivas CC Cali 73 72 73 71 5 289

13 Cesar Tulio Salinas Farallones 73 66 77 74 6 290

14 Geovany Agudelo Giraldo CC Medellin 76 72 72 71 7 291

14 Ivan David Ramirez CC Cali 71 75 74 71 7 291

14 Daniel Zuluaga Ocampo                                           CC Pereira 72 73 70 76 7 291

17 Mateo Gomez Villegas                                              Farallones 70 76 73 73 8 292

18 Diego Fernando Velasquez Guaymaral 72 76 74 71 9 293

19 Johan Sebastian Lopez Bulla                                      La Florida 75 75 72 72 10 294

20 Darwin Manuel Suarez Carpio Lagos de Caujaral Club 80 73 75 67 11 295

21 Jesus Antonio Rivas Garcia Carmel 76 73 76 71 12 296

21 Javier Manrique CC Ibagué 73 77 75 71 12 296

21 Oswaldo Villada Carmona El Rodeo 76 74 73 73 12 296

21 Santiago Tobon Salazar                                              CC Medellin 72 78 72 74 12 296

22 Juan Alean Payande 74 74 72 77 13 297

23 Mauricio Alvarado Pérez CC Bucaramanga 71 75 78 74 14 298

24 Jesus Asmed Osmar Gutierrez Shalom 75 76 74 74 15 299

28 Nicolas  Herrera Tovar                                            Farallones 77 71 81 71 16 300

28 David Vanegas El Rodeo 76 72 73 79 16 300

28 Diego Vargas Cardozo Los Andes 77 72 77 74 16 300

28 Diego Alejandro Ovalle Quiroga                                          La Florida 73 76 76 75 16 300

32 Andres Echavarria CC Medellin 73 79 79 73 20 304

32 Juan Sebastian  Roa Sanchez                                     Farallones 73 74 81 76 20 304

34 Justino Alfonso Jiménez Arias Farallones 81 72 79 73 21 305

35 Juan David Bastidas Grijalba CC Popayán 72 77 79 78 22 306

35 Carlos Alberto Duque Herrera CC Pereira 77 76 81 75 25 309

37 Juan Carlos Rodriguez Denyer Hatogrande 75 78 82 83 34 318
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Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL NETO

1 Nicolas Llanos Triana CC Popayán 72 73 73 77 11 295 295

2 Daniel Santiago Pico Toledo Ruitoque 71 78 76 70 11 295 295

3 Felipe Alfredo Alvarez Cataño Club Militar 79 74 71 72 12 296 296

4 Eduardo Rivera Nicholls CC Pereira 74 74 77 72 13 297 297

5 Luis David Acevedo Viloria Independiente 76 76 78 70 16 300 300

6 Daniel Franco Saad Los Arrayanes 75 73 80 73 17 301 301

7 Nicolas Rubio Reyes Hatogrande 78 74 76 75 19 303 303

8 Santiago Erazo Coriano CC Cali 73 78 77 76 20 304 300

9 Sebastián Trujillo Rodriguez CC Ibagué 78 76 77 75 22 306 306

10 David Santiago Ramirez Guevara La Sabana 79 76 76 75 22 306 306

11 Juan Manuel Jaramillo Cruz CC Cali 74 77 78 77 22 306 298

12 Juan Francisco Mejia Jaramillo El Rancho 78 82 71 79 26 310 310

13 Jose Nicolas Jaramillo Cruz CC Cali 75 83 73 79 26 310 310

14 Jhon Jairo Ojeda Gonzalez Independiente 80 82 81 76 35 319 307

15 Tomas Salazar Lozada El Rancho 79 77 91 77 40 324 316

16 Wilson Esteban Prada Gomez Ruitoque 79 88 80 79 42 326 318

17 Juan Jose Salazar Lozada El Rancho 81 89 69 88 43 327 319

18 Juan Camilo Arenas Garcia CC Bucaramanga 94 85 80 81 56 340 336

19 Pablo Quintero Castillo El Rincón 89 86 85 83 59 343 339

Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL NETO

Daniel Santiago Pico Toledo Ruitoque 71 78 76 70 11 295 295

Nicolas Llanos Triana CC Popayán 72 73 73 77 11 295 295

1 Felipe Alfredo Alvarez Cataño Club Militar 79 74 71 72 12 296 296

2 Eduardo Rivera Nicholls CC Pereira 74 74 77 72 13 297 297

3 Juan Manuel Jaramillo Cruz CC Cali 74 77 78 77 22 306 298

4 Luis David Acevedo Viloria Independiente 76 76 78 70 16 300 300

5 Santiago Erazo Coriano CC Cali 73 78 77 76 20 304 300

6 Daniel Franco Saad Los Arrayanes 75 73 80 73 17 301 301

7 Nicolas Rubio Reyes Hatogrande 78 74 76 75 19 303 303

8 Sebastián Trujillo Rodriguez CC Ibagué 78 76 77 75 22 306 306

9 David Santiago Ramirez Guevara La Sabana 79 76 76 75 22 306 306

10 Jhon Jairo Ojeda Gonzalez Independiente 80 82 81 76 35 319 307

11 Juan Francisco Mejia Jaramillo El Rancho 78 82 71 79 26 310 310

12 Jose Nicolas Jaramillo Cruz CC Cali 75 83 73 79 26 310 310

13 Tomas Salazar Lozada El Rancho 79 77 91 77 40 324 316

14 Wilson Esteban Prada Gomez Ruitoque 79 88 80 79 42 326 318

15 Juan Jose Salazar Lozada El Rancho 81 89 69 88 43 327 319

16 Juan Camilo Arenas Garcia CC Bucaramanga 94 85 80 81 56 340 336

17 Pablo Quintero Castillo El Rincón 89 86 85 83 59 343 339

RESULTADOS FINALES GROSS

CABALLEROS ABIERTA 1 (Hasta Indice 2.1)

RESULTADOS FINALES NETO

CABALLEROS ABIERTA 1 (Hasta Indice 2.1)



Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL NETO

1 Mateo Payan Sarria CC Cali 82 82 77 78 35 319 299

2 Daniel Felipe Medellin Restrepo Pueblo Viejo 81 84 82 73 36 320 308

3 Andres Felipe Aguirre Perini Pueblo Viejo 80 83 79 80 38 322 306

4 Juan Emilio Antonio Araujo Ascanio Guaymaral 77 84 78 85 40 324 312

5 Juan Guillermo Angarita Rueda CC Bucaramanga 85 83 80 80 44 328 312

6 Daniel Santiago Ramirez Fonseca Club Militar 78 84 88 82 48 332 320

7 Juan Felipe Suarez Gomez CC Neiva 87 81 80 85 49 333 313

8 Jaime Andres Barbosa Zambrano Farallones 86 81 86 83 52 336 316

9 Sebastian Spataro Solorzano CC Cali 84 86 83 83 52 336 300

10 Nicolás Quintero Castillo El Rincón 89 86 82 80 53 337 325

11 Santiago Gomez Baquero Hatogrande 85 86 85 83 55 339 319

12 Carlos David Echeverry Ocampo CC Pereira 83 89 89 81 58 342 310

13 Jhon Fredy Ramirez Villada Shalom 86 90 86 83 61 345 305

14 Nicolas Aguilar Sarria CC Popayán 91 93 85 78 63 347 323

15 Juan Esteban Payan Sarria CC Cali 91 90 85 82 64 348 312

16 Camilo Marin Raga CC Cali 92 89 87 81 65 349 313

17 Juan David Rey Gaitan Farallones 95 84 85 87 67 351 319

Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL NETO

Mateo Payan Sarria CC Cali 82 82 77 78 35 319 299

1 Sebastian Spataro Solorzano CC Cali 84 86 83 83 52 336 300

2 Jhon Fredy Ramirez Villada Shalom 86 90 86 83 61 345 305

3 Andres Felipe Aguirre Perini Pueblo Viejo 80 83 79 80 38 322 306

4 Daniel Felipe Medellin Restrepo Pueblo Viejo 81 84 82 73 36 320 308

5 Carlos David Echeverry Ocampo CC Pereira 83 89 89 81 58 342 310

6 Juan Esteban Payan Sarria CC Cali 91 90 85 82 64 348 312

7 Juan Emilio Antonio Araujo Ascanio Guaymaral 77 84 78 85 40 324 312

8 Juan Guillermo Angarita Rueda CC Bucaramanga 85 83 80 80 44 328 312

9 Juan Felipe Suarez Gomez CC Neiva 87 81 80 85 49 333 313

10 Camilo Marin Raga CC Cali 92 89 87 81 65 349 313

11 Jaime Andres Barbosa Zambrano Farallones 86 81 86 83 52 336 316

12 Santiago Gomez Baquero Hatogrande 85 86 85 83 55 339 319

13 Juan David Rey Gaitan Farallones 95 84 85 87 67 351 319

14 Daniel Santiago Ramirez Fonseca Club Militar 78 84 88 82 48 332 320

15 Nicolas Aguilar Sarria CC Popayán 91 93 85 78 63 347 323

16 Nicolás Quintero Castillo El Rincón 89 86 82 80 53 337 325

RESULTADOS FINALES GROSS

 CABALLEROS ABIERTA 2 (Indice 2.2 a 7.9)

RESULTADOS FINALES GROSS NETO

 CABALLEROS ABIERTA 2 (Indice 2.2 a 7.9)



Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL NETO

1 Maria Camila Serrano Silva Pueblo Viejo 74 75 72 71 8 292 292

2 Silvia M Garces Escalante CC Cali 78 75 72 70 11 295 295

3 Maria Jose Bohorquez Fonseca Pueblo Viejo 75 67 78 77 13 297 297

4 Isabella Gomez Hjerthen Los Lagartos 80 74 79 74 23 307 303

5 Cristina Ochoa Hidalgo El Rincón 78 75 78 76 23 307 307

6 Angela Maria Lopez Rodriguez El Rancho 76 77 72 83 24 308 308

7 Maria Jose Bernal Clavijo CC Bucaramanga 81 73 77 78 25 309 309

8 Ana Sofia Murcia Ortiz Club Militar 76 75 83 85 35 319 315

9 Catalina Monroy Alvarez CC Cali 82 81 79 79 37 321 321

Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL NETO

Maria Camila Serrano Silva Pueblo Viejo 74 75 72 71 8 292 292

Silvia M Garces Escalante CC Cali 78 75 72 70 11 295 295

1 Maria Jose Bohorquez Fonseca Pueblo Viejo 75 67 78 77 13 297 297

2 Isabella Gomez Hjerthen Los Lagartos 80 74 79 74 23 307 303

3 Cristina Ochoa Hidalgo El Rincón 78 75 78 76 23 307 307

4 Angela Maria Lopez Rodriguez El Rancho 76 77 72 83 24 308 308

5 Maria Jose Bernal Clavijo CC Bucaramanga 81 73 77 78 25 309 309

6 Ana Sofia Murcia Ortiz Club Militar 76 75 83 85 35 319 315

7 Catalina Monroy Alvarez CC Cali 82 81 79 79 37 321 321

RESULTADOS FINALES GROSS

   DAMAS ABIERTA 1 (Hasta Indice 0.9)

RESULTADOS FINALES NETO

   DAMAS ABIERTA 1 (Hasta Indice 0.9)



Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL NETO

1 Manuela Gomez Garcia El Rodeo 71 79 77 78 21 305 293

2 Valeria Ramirez Hernandez Pueblo Viejo 80 82 74 77 29 313 301

3 Elisa Villamizar Vogt CC Cali 72 91 74 77 30 314 302

4 Daniela Chipchase Marquez Guaymaral 81 81 83 83 44 328 320

5 María Paula Del Castillo Beltran La Pradera 86 78 86 86 52 336 324

6 Manuela Forero Robby CC Cali 91 83 85 80 55 339 267

7 Antonia Velez Lopez CC Pereira 83 87 87 86 59 343 279

8 Sofia Martinez Parga CC Cali 90 87 89 87 69 353 289

9 Maria Alejandra Sanchez Trullas CC Cali 94 94 98 87 89 373 325

10 Mariana Alejandra Sophie Araujo Ascanio Guaymaral 99 97 96 100 108 392 332

Pos NOMBRE COMPLETO CLUB R1 R2 R3 R4 PAR TOTAL NETO

1 Manuela Forero Robby CC Cali 91 83 85 80 55 339 267

2 Antonia Velez Lopez CC Pereira 83 87 87 86 59 343 279

3 Sofia Martinez Parga CC Cali 90 87 89 87 69 353 289

4 Manuela Gomez Garcia El Rodeo 71 79 77 78 21 305 293

5 Valeria Ramirez Hernandez Pueblo Viejo 80 82 74 77 29 313 301

6 Elisa Villamizar Vogt CC Cali 72 91 74 77 30 314 302

7 Daniela Chipchase Marquez Guaymaral 81 81 83 83 44 328 320

8 María Paula Del Castillo Beltran La Pradera 86 78 86 86 52 336 324

9 Maria Alejandra Sanchez Trullas CC Cali 94 94 98 87 89 373 325

10 Mariana Alejandra Sophie Araujo Ascanio Guaymaral 99 97 96 100 108 392 332

RESULTADOS FINALES NETO

DAMAS ABIERTA 2 (Indice 1.0 en Adelante)

RESULTADOS FINALES GROSS

DAMAS ABIERTA 2 (Indice 1.0 en Adelante)


